2 《中华传统美德教育读本》 红旗出版社 45.02 4670 册 210243.40

3 《新时代公民道德建设读本》 山东人民出版社 37.92 4670 册 177086.40

4
《合理使用通信工具促进身心健康成长：中小

学生通信工具使用规范》
江苏凤凰美术出版社 116.91 225 册

26304.75

5
《关注消防安全保护美好校园：中小学校园消

防安全知识》
江苏凤凰美术出版社 116.91 225 册 26304.75

6 《学科学爱科学：科学家精神进校园》 江苏凤凰美术出版社 116.91 225 册 26304.75

合计 14685册 576175.85

投标总价（元）大写：伍拾柒万陆仟壹佰柒拾伍元捌角伍分 小写：576175.85元